Prefeitura Municipal de Birjui
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO CNPJ 46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 89/2022 em 03 de março de 2022

ASSUNTO: Ref/Indicações nos 154/2022 a 206/2022 e indicação com anteprojeto de

Lei n° 07/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos o Ofício n° 110/2022, de Vossa Excelência,

encaminhando cópias das INDICAÇÕES n° 154/2022 a 206/2022, bem como a indicação

com anteprojeto de Lei n° 07/2022, apresentada à Câmara Municipal pelos Nobres

Vereadores.

Agradecendo o interesse demonstrado pelos Nobres Edis,

objetivando a solução dos assuntos enfocados, encaminharemos aos setores competentes,

para estudos e possível atendimento.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e aos seus Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
CÉSAR PANTAROTTO JUNIOR
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

":ámara Municipal de Birigüi - Sr

11111 11 II I 111111111 11!
PROTOCOLO GERAL 688/2022
Data: 07/03/2022 - Horário: 07:1

Administrativo - OFC 54/2022